
26 марта 2023 г. Республика Карелия, г. Петрозаводск

№ 

п/п

№ 

группы Группа Территория Состав Пол Чип

Время 

старта

1 1
Сборная Московской 

области
Московская область

Зюзин Дмитрий(КМС), 

Титов Алексей(КМС), 

Тюрин Денис(КМС), 

Федин Михаил(МС)

м

8656306

8656369

8656454

8666261

10:00

2 2
Сборная Республики 

Марий Эл
Республика Марий Эл

Тысько Владимир(КМС), 

Рожков Константин(МС), 

Ложкин Сергей(КМС), 

Павлычев Всеволод(КМС)

м

8622352

8622460

8650682

8656318

10:04

3 3
Сборная Республики 

Коми
Республика Коми

Трифонов Константин(КМС), 

Безносиков Владислав(МС), 

Ушаков Савелий(МС), 

Белявцев Максим(МС)

м

8656181

8656236

8656255

8656459

10:08

4 4
Сборная Республики 

Татарстан
Республика Татарстан

Тутунин Динар(КМС), 

Леонтьев Максим(КМС), 

Багабиев Амир(КМС), 

Бикушев Эмиль(КМС)

м

8650659

8650768

8656205

8656396

10:12

5 5 Сборная ХМАО - Югры ХМАО - Югра

Куликов Алексей(МС), 

Казаков Артём(МС), 

Мельник Владислав(КМС), 

Панов Сергей(КМС)

м

8622387

8622413

8622424

8622427

10:16

6 6
Сборная Московской 

области
Московская область

Лапин Степан(КМС), 

Калиновский Леонид(КМС), 

Зернин Максим(КМС), 

Тельбух Степан(КМС)

м

8622389

8656371

8656417

8656427

10:20

7 7
Сборная Республики 

Марий Эл
Республика Марий Эл

Урдяков Рустам(МС), 

Дмитриев Георгий(МС), 

Демьянов Вячеслав(МС), 

Тарасов Михаил(МС)

м

8622378

8650769

8656308

8666263

10:24

8 8
Сборная Пензенской 

области
Пензенская область

Киселев Никита(I), 

Солуданов Иван(КМС), 

Назаров Юрий(КМС), 

Алёшин Вячеслав(КМС)

м

8650664

8656239

8656298

8656340

10:28

9 9
Сборная города Санкт-

Петербург
город Санкт-Петербург

Бахтияров Руслан(МС), 

Прядохин Павел(КМС), 

Квасков Дмитрий(I), 

Андреев Андрей(МС)

м

8622392

8650680

8650684

8656216

10:32

10 10
Сборная Челябинской 

области
Челябинская область

Михеев Василий(КМС), 

Трошин Евгений(КМС), 

Щипачёв Данила(МС), 

Фаезов Расуль(МС)

м

8622408

8656334

8656432

8656498

10:36

11 11
Сборная Московской 

области
Московская область

Огрызкова Анастасия(КМС), 

Лизунова Анна(КМС), 

Гелетух Дарья(КМС), 

Пшестанчик Ирина(КМС)

ж

8622382

8622432

8648665

8656463

10:48

12 12 Сборная ХМАО - Югры ХМАО - Югра

Южакова Татьяна(МС), 

Вебер Эльвина(I), 

Линова Дарья(МС), 

Аляба Алёна(КМС)

ж

8622401

8656240

8656397

8656436

10:52

Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация «Федерация спортивного туризма России»

Министерство образования и спорта Республики Карелия

Карельская региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма»

Чемпионат России по спортивному туризму на лыжных дистанциях

№ СМ в ЕКП 28878

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

дистанция - лыжная - группа

МУЖЧИНЫ

ЖЕНЩИНЫ

Created by Секретарь_ST



13 13
Сборная Белгородской 

области
Белгородская область

Костина Ева(КМС), 

Жильцова Кира(КМС), 

Елисеева Дарья(МС), 

Чеботарёва Виктория(КМС)

ж

8656209

8656499

8664325

8666252

10:56

14 14
Сборная Пензенской 

области
Пензенская область

Салмина Владислава(КМС), 

Шнайдер Валерия(КМС), 

Беспалова Кристина(КМС), 

Аверьянова Елизавета(КМС)

ж

8622331

8650685

8656250

8656314

11:00

15 15
Сборная города Санкт-

Петербург
город Санкт-Петербург

Федотова Евгения(МС), 

Межевич Анастасия(МС), 

Веденяпина Полина(КМС), 

Лебедева Наталья(МС)

ж

8622416

8656225

8656330

8656437

11:04

16 16
Сборная Республики 

Коми
Республика Коми

Макурина Александра(КМС), 

Шагабудинова Милена(КМС), 

Линькова Владислава(КМС), 

Некрасова Александра(МС)

ж

8622326

8656272

8656332

8656460

11:08

17 17
Сборная Республики 

Марий Эл
Республика Марий Эл

Петренко Мария(КМС), 

Николаева Екатерина(МС), 

Ибрагимова Алия(КМС), 

Мубаракшина Ксения(МС)

ж

8650673

8656203

8656344

8656352

11:12

Главный секретарь _____________________ /А.Б. Велижанина, ССВК, Свердловская обл./

Created by Секретарь_ST


