Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация «Федерация спортивного туризма России» Министерство образования и спорта Республики Карелия Карельская региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма»

Чемпионат России по спортивному туризму на лыжных дистанциях № СМ в ЕКП 28878

26 марта 2023 г.

Республика Карелия, г. Петрозаводск

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

дистанция - лыжная - группа

№ п/п	№ группы	Группа	Территория	Состав	Пол	Чип	Время старта
мужчины							
1	1	Сборная Московской области	Московская область	Зюзин Дмитрий(КМС), Титов Алексей(КМС), Тюрин Денис(КМС), Федин Михаил(МС)	М	8656306 8656369 8656454 8666261	10:00
2	2	Сборная Республики Марий Эл	Республика Марий Эл	Тысько Владимир(КМС), Рожков Константин(МС), Ложкин Сергей(КМС), Павлычев Всеволод(КМС)	М	8622352 8622460 8650682 8656318	10:04
3	3	Сборная Республики Коми	Республика Коми	Трифонов Константин(КМС), Безносиков Владислав(МС), Ушаков Савелий(МС), Белявцев Максим(МС)	М	8656181 8656236 8656255 8656459	10:08
4	4	Сборная Республики Татарстан	Республика Татарстан	Тутунин Динар(КМС), Леонтьев Максим(КМС), Багабиев Амир(КМС), Бикушев Эмиль(КМС)	М	8650659 8650768 8656205 8656396	10:12
5	5	Сборная ХМАО - Югры	ХМАО - Югра	Куликов Алексей(МС), Казаков Артём(МС), Мельник Владислав(КМС), Панов Сергей(КМС)	М	8622387 8622413 8622424 8622427	10:16
6	6	Сборная Московской области	Московская область	Лапин Степан(КМС), Калиновский Леонид(КМС), Зернин Максим(КМС), Тельбух Степан(КМС)	М	8622389 8656371 8656417 8656427	10:20
7	7	Сборная Республики Марий Эл	Республика Марий Эл	Урдяков Рустам(МС), Дмитриев Георгий(МС), Демьянов Вячеслав(МС), Тарасов Михаил(МС)	М	8622378 8650769 8656308 8666263	10:24
8	8	Сборная Пензенской области	Пензенская область	Киселев Никита(I), Солуданов Иван(КМС), Назаров Юрий(КМС), Алёшин Вячеслав(КМС)	М	8650664 8656239 8656298 8656340	10:28
9	9	Сборная города Санкт- Петербург	город Санкт-Петербург	Бахтияров Руслан(МС), Прядохин Павел(КМС), Квасков Дмитрий(I), Андреев Андрей(МС)		8622392 8650680 8650684 8656216	10:32
10	10	Сборная Челябинской области	Челябинская область	Михеев Василий(КМС), Трошин Евгений(КМС), Щипачёв Данила(МС), Фаезов Расуль(МС)	М	8622408 8656334 8656432 8656498	10:36
			ЖЕНЩИНЬ				
11	11	Сборная Московской области	Московская область	Огрызкова Анастасия(КМС), Лизунова Анна(КМС), Гелетух Дарья(КМС), Пшестанчик Ирина(КМС)	ж	8622382 8622432 8648665 8656463	10:48
12	12	Сборная ХМАО - Югры	ХМАО - Югра	Южакова Татьяна(МС), Вебер Эльвина(I), Линова Дарья(МС), Аляба Алёна(КМС)	ж	8622401 8656240 8656397 8656436	10:52

13	13	Сборная Белгородской области	Белгородская область	Костина Ева(КМС), Жильцова Кира(КМС), Елисеева Дарья(МС), Чеботарёва Виктория(КМС)	ж	8656209 8656499 8664325 8666252	10:56
14	14	Сборная Пензенской области	Пензенская область	Салмина Владислава(КМС), Шнайдер Валерия(КМС), Беспалова Кристина(КМС), Аверьянова Елизавета(КМС)	ж	8622331 8650685 8656250 8656314	11:00
15	15	Сборная города Санкт- Петербург	город Санкт-Петербург	Федотова Евгения(МС), Межевич Анастасия(МС), Веденяпина Полина(КМС), Лебедева Наталья(МС)	ж	8622416 8656225 8656330 8656437	11:04
16	16	Сборная Республики Коми	Республика Коми	Макурина Александра(КМС), Шагабудинова Милена(КМС), Линькова Владислава(КМС), Некрасова Александра(МС)	ж	8622326 8656272 8656332 8656460	11:08
17	17	Сборная Республики Марий Эл	Республика Марий Эл	Петренко Мария(КМС), Николаева Екатерина(МС), Ибрагимова Алия(КМС), Мубаракшина Ксения(МС)	ж	8650673 8656203 8656344 8656352	11:12

	12 2 2			
Главный секретарь	Beil.	/А.Б. Велижан	ина. ССВК.	Свердловская обл./
			,,	